遂宁市发展和改革委员会
遂发改〔2015〕24号
遂宁市发展和改革委员会

关于调整道路旅客运输价格的通知

各县（区）发改局,遂宁富临运业有限公司：

根据省发展改革委《关于调整道路旅客运输价格的通知》（川发改价格[2014]1159号）和省物价局《关于改革道路旅客运输价格的通知》（川价发[2005]209号）精神，决定对我市道路旅客运价下浮0.01元/人.千米（农村道路客运除外）。现将调整后的运价通知如下：

一、调整后的道路旅客运输价格详见附表。

二、调整后的运价从2015年2月4日起执行。

附件：遂宁市道路旅客运输价格表

                             遂宁市发展和改革委员会

                    2015年2月2日

附件

	遂宁市道路旅客运输价格表

	（不含站务费）

	线路名称
	里程
	车型
	等级
	执行票价

	安居线路

	遂宁－－石洞
	60
	中
	中
	11.00

	遂宁——东禅
	48
	中
	中
	9.00

	遂宁——大安
	50
	中
	中
	9.00

	遂宁——三家
	37
	中
	中
	7.00

	遂宁——玉丰
	21
	中
	普
	4.00

	遂宁——太平
	45
	中
	中
	8.50

	遂宁——大坡
	44
	中
	中
	8.00

	遂宁——青山
	58
	中
	中
	10.00

	遂宁——护村
	38
	中
	普
	6.00

	遂宁——安居
	28
	中
	普
	5.50

	遂宁——白马
	45
	中
	中
	8.00

	遂宁——白马
	45
	中
	普
	6.50

	遂宁——白马
	17
	中
	中
	10.00

	24
	中
	中

	5
	中
	中

	遂宁——云丰
	30
	中
	普
	4.00

	遂宁——会龙
	33
	中
	普
	4.50

	遂宁——保山
	38
	中
	普
	5.50

	遂宁——酒店垭
	33
	中
	中
	6.00

	遂宁——常理
	30
	中
	中
	5.50

	遂宁——龙头
	27
	中
	中
	5.00

	遂宁——观音
	36
	中
	普
	5.00

	遂宁——平宁
	54
	中
	普
	7.50

	遂宁——中心
	55
	中
	中
	9.00

	遂宁——步云
	55
	中
	普
	8.00

	遂宁——解放
	57
	中
	普
	8.00

	遂宁——劳动
	58
	中
	普
	8.00

	线路名称
	里程
	车型
	等级
	执行票价

	遂宁——水井
	74
	中
	中
	13.00

	遂宁——分水
	61
	中
	中
	11.00

	遂宁——栏江
	62
	小
	高二
	20.00

	遂宁——栏江
	63
	中
	中
	13.00

	大英线路

	遂宁——大英
	58
	中
	普
	9.00

	58
	中
	中
	11.00

	遂宁——象山
	81
	中
	普
	13.00

	遂宁——先峰
	82
	中
	普
	13.00

	遂宁——天保
	71
	中
	中
	14.00

	遂宁——天保
	46
	中
	普
	7.00

	遂宁——河边
	82
	中
	中
	17.00

	82
	中
	普
	14.00

	船山线路

	遂宁——三新
	42
	中
	普
	6.50

	遂宁——老池
	33
	中
	普
	5.00

	遂宁——三新
	37
	中
	普
	5.00

	遂宁－－老池
	28
	中
	普
	4.00

	遂宁——唐家
	19
	中
	中
	6.00

	14
	中
	中

	遂宁——富果
	30
	小
	普
	5.50

	遂宁——保凤
	23
	中
	普
	4.00

	遂宁——马家
	37
	中
	普
	6.00

	遂宁——西眉
	16
	中
	中
	4.50

	12
	中
	中

	遂宁——西眉
	28
	中
	普
	4.50

	遂宁——定保村
	25
	中
	普
	4.50

	遂宁——磨溪
	34
	中
	普
	5.50

	遂宁——白禅寺
	38
	中
	普
	6.00

	射洪线路

	遂宁——射洪
	22
	中
	中
	13.00

	28
	中
	中

	线路名称
	里程
	车型
	等级
	执行票价

	蓬溪线路

	遂宁——群利
	69
	中
	普
	11.00

	遂宁——蓬南
	58
	中
	普
	10.00

	58
	中
	中
	12.00

	遂宁——三凤
	47
	中
	普
	8.00

	遂宁——任隆
	36
	中
	普
	6.50

	遂宁——河沙
	26
	中
	普
	4.50

	遂宁——黄泥
	50
	中
	普
	9.00

	遂宁——金桥
	28
	中
	普
	4.00

	遂宁——惠民
	62
	中
	普
	10.00

	遂宁——高升
	39
	中
	普
	7.00

	遂宁——荷叶
	58
	小
	普
	8.00

	遂宁——高坪
	30
	小
	普
	4.50

	遂宁——农兴
	69
	中
	普
	11.00

	遂宁——金龙
	53
	中
	普
	8.50

	遂宁——蓬溪
	49
	中
	中
	9.50

	49
	中
	普
	7.50

	遂宁——大石
	32
	中
	中
	5.00

	32
	中
	普
	4.50

	遂宁——吉星
	58
	中
	普
	8.50

	遂宁——鸣凤
	48
	中
	普
	7.50

	遂宁——群力
	52
	中
	普
	8.00

	遂宁——吉祥
	42
	中
	普
	6.50

	遂宁——红江
	39
	中
	普
	6.00

	遂宁——桂花
	31.5
	中
	普
	4.50

	遂宁——常乐
	70
	中
	中
	12.00

	遂宁——天福
	61
	中
	中
	11.00

	新胜——遂宁
	95
	中
	中
	11.00

	区间线路

	蓬溪——射洪
	62
	中
	中
	16.00

	射洪——蓬溪
	56
	中
	中
	11.00

	蓬溪——官升
	39
	中
	中
	7.00

	大英——拦江
	33
	中
	普
	5.00

	线路名称
	里程
	车型
	等级
	执行票价

	大英－－步云
	26
	中
	普
	4.50

	大英——射洪
	57
	中
	中
	13.00

	大英——射洪
	64
	中
	普
	11.00

	大英——太乙
	46
	中
	普
	6.50

	大英——太乙
	46
	中
	中
	8.50

	大英——红江渡口
	48
	中
	中
	8.50

	射洪——槐花
	33
	中
	中
	6.50

	射洪－－象山
	39
	中
	中
	6.50

	射洪——新胜
	45
	中
	中
	8.00

	射洪－－常乐
	42
	中
	中
	7.50

	大英——蓬溪
	66
	中
	高
	19.00

抄送：省发改委，市交运局。

遂宁市发展和改革委员会办公室             2015年2月2日印发
— 2 —
— 1 —